
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 1 99 218 218 21399

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 16,74 9,66 14,33 7,09 3,58 6,19 5,39 3,85 4,42 2,76 1,54 2,38 9,11 6,71 7,44 3,43 2,82 2,72 3,84 2,84 3,13 4,11 2,98 3,36 52,47 33,98 43,97 272,690

Okul Ortalaması 14,25 10,88 11,53 6,07 4,15 5,03 5,44 3,45 4,58 2,36 1,77 1,92 5,79 6,99 4,04 2,27 2,26 1,71 2,72 3,03 1,96 2,71 2,52 2,08 41,61 35,05 32,85 239,490

KATILIMLAR

1 90 TUA * BARAN -9D 24 6 22,50 11 1 10,75 12 0 12,00 5 1 4,75 17 5 15,75 10 0 10,00 10 0 10,00 9 1 8,75 98 14 94,50 424,292 451

2 89 ECRİN PEKYÜREK -9D 25 4 24,00 7 4 6,00 10 2 9,50 6 0 6,00 20 7 18,25 6 3 5,25 7 3 6,25 7 3 6,25 88 26 81,50 384,579 1431

3 54 CEVAT ORHAN -9B 23 6 21,50 7 3 6,25 10 1 9,75 3 0 3,00 12 2 11,50 10 0 10,00 5 2 4,50 7 0 7,00 77 14 73,50 361,006 2455

4 8 BAHAR ÖZ YÜ REK -9A 25 3 24,25 9 2 8,50 8 1 7,75 3 2 2,50 8 5 6,75 4 2 3,50 4 1 3,75 8 1 7,75 69 17 64,75 334,086 4188

5 68 YAREN YOZGAT -9C 22 4 21,00 9 2 8,50 7 1 6,75 5 0 5,00 10 4 9,00 3 2 2,50 5 1 4,75 5 1 4,75 66 15 62,25 326,874 4762

6 0 ESMAGÜL GÖĞÜŞ -9B 20 8 18,00 10 2 9,50 8 1 7,75 2 2 1,50 13 7 11,25 2 2 1,50 4 3 3,25 6 2 5,50 65 27 58,25 315,170 5859

7 9 KORAY SİCİM -9A 20 6 18,50 8 3 7,25 3 2 2,50 4 2 3,50 11 7 9,25 7 1 6,75 5 2 4,50 6 1 5,75 64 24 58,00 314,623 5901

8 92 TUĞBA TAMER -9D 21 7 19,25 9 3 8,25 7 4 6,00 4 1 3,75 10 5 8,75 3 4 2,00 4 2 3,50 1 1 0,75 59 27 52,25 296,811 7687

9 29 ERAY AKÇA -9B 22 6 20,50 8 4 7,00 7 5 5,75 1 5 -0,25 10 7 8,25 3 6 1,50 6 4 5,00 4 5 2,75 61 42 50,50 291,508 8262

10 77 ŞENGÜL AKSU -9C 16 14 12,50 9 3 8,25 7 5 5,75 6 0 6,00 10 7 8,25 3 1 2,75 3 4 2,00 5 3 4,25 59 37 49,75 290,284 8396

11 73 MEHMET POLAT -9C 19 9 16,75 10 2 9,50 8 4 7,00 3 3 2,25 6 5 4,75 3 3 2,25 3 4 2,00 6 3 5,25 58 33 49,75 289,751 8460

12 25 AHMET DURAN NURVER-9A 17 8 15,00 10 1 9,75 8 3 7,25 5 1 4,75 3 4 2,00 3 0 3,00 6 3 5,25 52 20 47,00 281,662 9343

13 4 DİLARA YAĞMUR ÇİL -9A 18 8 16,00 6 6 4,50 5 3 4,25 2 3 1,25 9 5 7,75 4 1 3,75 5 2 4,50 5 1 4,75 54 29 46,75 280,971 9419

14 55 AYSİMA CANER -9B 17 13 13,75 7 4 6,00 11 1 10,75 5 1 4,75 6 17 1,75 4 5 2,75 6 3 5,25 3 6 1,50 59 50 46,50 280,372 9484

15 20 İSMAİL ARISOY -9A 17 9 14,75 8 3 7,25 4 6 2,50 3 0 3,00 7 5 5,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 0 4,00 53 27 46,25 279,630 9553

16 47 BEREN EROĞLU -9B 19 11 16,25 10 2 9,50 5 5 3,75 3 3 2,25 5 6 3,50 2 3 1,25 4 4 3,00 6 2 5,50 54 36 45,00 275,548 10064

17 87 BEYZA KANDEMİR -9D 21 6 19,50 5 4 4,00 6 3 5,25 3 1 2,75 7 8 5,00 3 3 2,25 4 3 3,25 4 5 2,75 53 33 44,75 274,314 10239

18 10 ZÜBEYDE ERDOĞAN -9A 15 13 11,75 8 4 7,00 8 2 7,50 3 3 2,25 9 8 7,00 3 2 2,50 2 6 0,50 6 2 5,50 54 40 44,00 273,077 10400

19 12 YUNUS EMRE -9A 21 8 19,00 6 5 4,75 7 1 6,75 2 1 1,75 5 4 4,00 4 1 3,75 2 1 1,75 3 3 2,25 50 24 44,00 272,104 10527

20 110 EDA AKSOY -9D 24 6 22,50 7 5 5,75 7 4 6,00 2 4 1,00 10 6 8,50 50 25 43,75 270,588 10731

21 40 NUR ÖZYÜREK -9B 22 7 20,25 7 4 6,00 1 2 0,50 12 8 10,00 2 3 1,25 4 5 2,75 4 6 2,50 52 35 43,25 269,637 10829

22 2 ENİ E GÜNEŞ -9A 19 11 16,25 8 4 7,00 7 5 5,75 6 0 6,00 4 11 1,25 4 1 3,75 4 4 3,00 1 4 0,00 53 40 43,00 269,416 10852

23 70 BATUHAN YALÇIN -9C 13 11 10,25 9 2 8,50 5 6 3,50 5 1 4,75 8 7 6,25 2 2 1,50 3 0 3,00 4 0 4,00 49 29 41,75 266,508 11204

24 67 HİRA TÜRKSOY -9C 17 11 14,25 9 3 8,25 5 6 3,50 4 2 3,50 6 4 5,00 1 4 0,00 5 4 4,00 4 6 2,50 51 40 41,00 263,654 11547

25 0 HATİCE CESUR -9C 17 11 14,25 7 5 5,75 6 3 5,25 5 0 5,00 6 3 5,25 3 1 2,75 2 2 1,50 1 1 0,75 47 26 40,50 262,091 11733

26 14 SUDE BİNGÜL -9A 18 8 16,00 7 5 5,75 4 5 2,75 2 2 1,50 10 9 7,75 3 2 2,50 3 3 2,25 3 4 2,00 50 38 40,50 261,933 11752

27 45 MELİSA TA Ş -9B 18 11 15,25 6 6 4,50 8 3 7,25 3 2 2,50 2 3 1,25 3 1 2,75 4 5 2,75 5 4 4,00 49 35 40,25 261,389 11825

28 91 AYBERK ESER -9D 17 8 15,00 7 3 6,25 7 2 6,50 3 0 3,00 2 3 1,25 2 1 1,75 2 2 1,50 5 1 4,75 45 20 40,00 260,610 11923

29 61 İREM ÇAĞIRMAN -9C 17 6 15,50 6 2 5,50 5 1 4,75 2 0 2,00 7 2 6,50 1 0 1,00 2 1 1,75 3 1 2,75 43 13 39,75 259,694 12034
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Genel Ortalama 16,74 9,66 14,33 7,09 3,58 6,19 5,39 3,85 4,42 2,76 1,54 2,38 9,11 6,71 7,44 3,43 2,82 2,72 3,84 2,84 3,13 4,11 2,98 3,36 52,47 33,98 43,97 272,690
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KATILIMLAR

30 52 YAĞMUR GÜNDOĞDU -9B 13 12 10,00 6 5 4,75 7 3 6,25 2 1 1,75 9 7 7,25 3 1 2,75 3 5 1,75 5 2 4,50 48 36 39,00 258,294 12218

31 79 YUSUF EĞİLMEZ -9C 13 17 8,75 5 6 3,50 8 2 7,50 4 1 3,75 8 9 5,75 2 7 0,25 2 5 0,75 8 1 7,75 50 48 38,00 255,441 12557

32 27 SEBAHAT KOÇ -9B 17 5 15,75 7 3 6,25 9 2 8,50 1 3 0,25 3 8 1,00 1 5 -0,25 3 3 2,25 5 2 4,50 46 31 38,25 255,192 12586

33 75 RÜYA AKINOL -9C 16 10 13,50 9 1 8,75 6 5 4,75 1 2 0,50 9 9 6,75 3 2 2,50 3 5 1,75 0 3 -0,75 47 37 37,75 253,862 12735

34 24 ATİKE ÖZTÜRK -9A 16 14 12,50 9 3 8,25 4 4 3,00 5 0 5,00 4 15 0,25 3 2 2,50 5 2 4,50 3 6 1,50 49 46 37,50 253,440 12786

35 72 SILA SU GÜZELAY -9C 14 8 12,00 5 5 3,75 7 2 6,50 2 2 1,50 11 6 9,50 1 1 0,75 3 1 2,75 1 1 0,75 44 26 37,50 253,335 12804

36 48 YAREN COŞKUN -9B 12 14 8,50 9 3 8,25 6 4 5,00 5 1 4,75 4 7 2,25 3 4 2,00 5 3 4,25 3 5 1,75 47 41 36,75 251,686 13009

37 66 FATMA AYYILDIRIM -9C 12 9 9,75 6 2 5,50 6 1 5,75 2 1 1,75 9 4 8,00 4 2 3,50 2 0 2,00 41 19 36,25 249,920 13216

38 83 EFECAN KARADAVUT -9C 16 8 14,00 9 3 8,25 6 4 5,00 3 1 2,75 2 10 -0,50 3 4 2,00 3 5 1,75 3 4 2,00 45 39 35,25 246,372 13616

39 60 ŞUAYİP TUNÇ -9C 17 12 14,00 9 3 8,25 6 5 4,75 2 4 1,00 3 5 1,75 1 6 -0,50 5 4 4,00 3 4 2,00 46 43 35,25 246,362 13619

40 101 ŞEVKET EMRE AYDIN -9D 14 12 11,00 6 4 5,00 7 5 5,75 2 4 1,00 6 8 4,00 3 2 2,50 3 5 1,75 4 3 3,25 45 43 34,25 243,826 13926

41 56 AMİNESU YOZGAT -9C 10 13 6,75 4 8 2,00 5 5 3,75 2 3 1,25 10 8 8,00 4 2 3,50 6 3 5,25 4 3 3,25 45 45 33,75 243,055 14009

42 53 GÜNER ÇETİN -9B 17 10 14,50 7 4 6,00 5 4 4,00 4 1 3,75 5 15 1,25 3 4 2,00 2 5 0,75 3 5 1,75 46 48 34,00 242,499 14073

43 32 İHSANİYE SEVİM -9B 16 12 13,00 8 3 7,25 6 6 4,50 1 3 0,25 4 6 2,50 3 5 1,75 2 7 0,25 5 4 4,00 45 46 33,50 241,251 14198

44 43 HATİCE KÜBRA KOÇ -9B 15 9 12,75 3 8 1,00 6 3 5,25 2 2 1,50 6 10 3,50 2 2 1,50 4 3 3,25 5 3 4,25 43 40 33,00 239,901 14358

45 16 MERVE SARIARSLAN -9B 8 8 6,00 7 3 6,25 8 4 7,00 2 1 1,75 7 4 6,00 3 1 2,75 1 4 0,00 4 5 2,75 40 30 32,50 239,135 14428

46 13 ECE ASKERR -9A 14 15 10,25 4 6 2,50 9 1 8,75 0 6 -1,50 5 6 3,50 5 1 4,75 3 4 2,00 3 3 2,25 43 42 32,50 238,723 14479

47 23 HATİCE NURDOĞAN -9A 17 12 14,00 6 0 6,00 1 1 0,75 1 2 0,50 5 4 4,00 4 1 3,75 1 2 0,50 4 4 3,00 39 26 32,50 238,165 14553

48 5 EYLÜL  NİSA  GÜRAN -9A 19 3 18,25 5 5 3,75 6 5 4,75 3 1 2,75 3 8 1,00 1 1 0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 39 26 32,50 237,403 14636

49 50 HÜLYA GENCER -9B 9 16 5,00 9 3 8,25 4 4 3,00 2 2 1,50 8 7 6,25 1 4 0,00 2 4 1,00 7 2 6,50 42 42 31,50 236,339 14752

50 65 FATMANUR ÇAVDARCI -9C 15 13 11,75 4 2 3,50 2 1 1,75 9 7 7,25 1 3 0,25 3 1 2,75 5 2 4,50 39 29 31,75 236,213 14769

51 28 HİRANUR RÜZGAR -9B 14 11 11,25 5 5 3,75 8 3 7,25 3 2 2,50 3 5 1,75 4 0 4,00 2 5 0,75 39 31 31,25 234,665 14921

52 34 SAMED RIZA TUNÇAY -9B 17 12 14,00 9 3 8,25 4 8 2,00 3 3 2,25 3 7 1,25 4 5 2,75 2 6 0,50 2 7 0,25 44 51 31,25 234,258 14970

53 109 ZÜBEYDE BEKTAŞ -9D 13 9 10,75 5 3 4,25 6 2 5,50 2 2 1,50 3 4 2,00 3 1 2,75 2 5 0,75 4 2 3,50 38 28 31,00 234,069 14990

54 82 MUSTAFA YİĞİT ÇELİKK -9C 14 11 11,25 6 4 5,00 6 4 5,00 3 3 2,25 4 7 2,25 1 3 0,25 3 3 2,25 3 3 2,25 40 38 30,50 232,411 15177

55 93 MUSA GÜLEÇ -9D 7 4 6,00 8 4 7,00 9 3 8,25 3 3 2,25 5 8 3,00 2 3 1,25 3 3 2,25 1 3 0,25 38 31 30,25 232,302 15187

56 42 BEKİR BUĞRA AÇIKGÖZ-9B 14 8 12,00 7 4 6,00 6 4 5,00 4 0 4,00 4 6 2,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 0 3 -0,75 37 28 30,00 230,640 15340

57 111 İREM AYGÜL -9D 13 8 11,00 4 2 3,50 5 1 4,75 1 1 0,75 2 7 0,25 3 1 2,75 4 3 3,25 4 3 3,25 36 26 29,50 229,617 15442

58 95 MUSTAFA SOLMAZ -9D 19 11 16,25 5 7 3,25 9 3 8,25 1 5 -0,25 5 11 2,25 2 4 1,00 0 3 -0,75 0 1 -0,25 41 45 29,75 229,316 15475
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KATILIMLAR

59 11 MUSTAFA TAŞ -9A 14 12 11,00 6 5 4,75 6 3 5,25 2 3 1,25 4 7 2,25 2 2 1,50 3 4 2,00 2 3 1,25 39 39 29,25 228,686 15522

60 15 SALİHANUR ŞARMANLI -9A 7 8 5,00 4 5 2,75 4 2 3,50 2 0 2,00 11 4 10,00 2 0 2,00 2 1 1,75 2 1 1,75 34 21 28,75 227,993 15578

61 85 ZEHRANUR TAŞ -9D 10 18 5,50 8 3 7,25 5 4 4,00 3 2 2,50 5 4 4,00 4 2 3,50 2 6 0,50 2 3 1,25 39 42 28,50 227,166 15669

62 86 BERAY KARA -9D 9 18 4,50 9 3 8,25 5 2 4,50 2 2 1,50 7 16 3,00 3 3 2,25 3 6 1,50 3 4 2,00 41 54 27,50 224,310 15966

63 108 MEHMET UÇAR -9Ç 14 9 11,75 5 5 3,75 8 3 7,25 2 1 1,75 5 8 3,00 34 26 27,50 223,138 16084

64 94 FATMA ÖZTÜRK -9D 10 12 7,00 6 4 5,00 7 4 6,00 3 3 2,25 9 8 7,00 0 3 -0,75 1 1 0,75 36 35 27,25 223,004 16101

65 88 SEFER BUĞRA BİNGÜL -9D 12 14 8,50 7 3 6,25 6 5 4,75 3 6 1,50 2 2 1,50 3 3 2,25 2 1 1,75 35 34 26,50 220,774 16303

66 62 AHMET YÜCEL -9C 14 16 10,00 7 5 5,75 7 5 5,75 2 4 1,00 5 4 4,00 35 34 26,50 220,359 16330

67 76 BUSENAZ KARAKOÇ -9C 14 6 12,50 5 3 4,25 3 5 1,75 2 3 1,25 6 9 3,75 3 4 2,00 1 4 0,00 2 4 1,00 36 38 26,50 220,154 16347

68 102 MUHAMMET ULUTAŞ -9D 17 11 14,25 7 5 5,75 6 2 5,50 1 2 0,50 1 2 0,50 32 22 26,50 219,807 16381

69 80 ŞEVVAL TOM AKCI -9C 12 6 10,50 4 7 2,25 4 3 3,25 3 0 3,00 6 7 4,25 1 2 0,50 2 1 1,75 1 2 0,50 33 28 26,00 218,901 16450

70 21 YİĞİT ODABAŞI -9A 16 9 13,75 8 4 7,00 3 2 2,50 3 1 2,75 30 16 26,00 218,369 16493

71 33 UTKU FİLİZ -9B 14 9 11,75 6 4 5,00 4 3 3,25 3 1 2,75 1 5 -0,25 2 4 1,00 3 4 2,00 0 1 -0,25 33 31 25,25 216,484 16662

72 107 BUĞRA ÖZALP -9D 16 14 12,50 5 6 3,50 6 6 4,50 4 2 3,50 3 11 0,25 34 39 24,25 213,271 16940

73 44 YAREN UZUN -9B 13 17 8,75 5 5 3,75 3 3 2,25 2 1 1,75 3 3 2,25 2 1 1,75 3 1 2,75 1 2 0,50 32 33 23,75 212,455 17010

74 35 EBRAR BOZYOKUŞ -9B 12 14 8,50 6 5 4,75 5 4 4,00 2 3 1,25 6 11 3,25 2 4 1,00 1 4 0,00 2 5 0,75 36 50 23,50 211,606 17075

75 74 DİLEK BÖYÜK -9C 14 16 10,00 7 5 5,75 6 6 4,50 1 5 -0,25 3 15 -0,75 3 4 2,00 2 4 1,00 1 5 -0,25 37 60 22,00 206,942 17437

76 106 ALPEREN YÜCEL -9D 13 15 9,25 4 7 2,25 6 3 5,25 2 2 1,50 3 8 1,00 2 1 1,75 1 5 -0,25 1 1 0,75 32 42 21,50 205,517 17550

77 6 YAĞMUR AYHAN -9A 8 10 5,50 7 2 6,50 4 1 3,75 2 1 1,75 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 1 1,75 2 0 2,00 26 19 21,25 205,293 17563

78 81 ARDA ERDEM -9C 11 19 6,25 6 6 4,50 5 7 3,25 2 4 1,00 10 20 5,00 3 7 1,25 3 7 1,25 1 9 -1,25 41 79 21,25 205,115 17577

79 105 HATİCE KARABULUT -9D 15 11 12,25 4 8 2,00 5 6 3,50 1 4 0,00 3 4 2,00 1 3 0,25 1 6 -0,50 3 7 1,25 33 49 20,75 202,822 17738

80 38 ELA MİÇİ -9B 10 10 7,50 4 4 3,00 4 4 3,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 2 1,50 2 3 1,25 1 5 -0,25 28 33 19,75 200,494 17913

81 18 Çİ ENAY -9A 11 18 6,50 2 9 -0,25 4 5 2,75 2 3 1,25 4 10 1,50 3 4 2,00 3 4 2,00 4 2 3,50 33 55 19,25 199,321 17990

82 104 -9D 11 15 7,25 2 8 0,00 1 7 -0,75 2 2 1,50 6 10 3,50 2 2 1,50 4 5 2,75 4 3 3,25 32 52 19,00 198,472 18043

83 26 SONGÜL ZENGİN -9A 7 9 4,75 5 4 4,00 2 0 2,00 1 2 0,50 6 11 3,25 1 3 0,25 1 5 -0,25 4 2 3,50 27 36 18,00 195,631 18233

84 97 ECRİN ERTÜRK -9D 6 19 1,25 2 4 1,00 6 3 5,25 7 7 5,25 2 1 1,75 2 2 1,50 2 2 1,50 27 38 17,50 194,633 18290

85 49 ARDA BUDAK -9B 11 14 7,50 3 7 1,25 1 4 0,00 2 1 1,75 5 2 4,50 1 0 1,00 3 5 1,75 26 33 17,75 194,492 18299

86 100 ZEHRA ŞAHİNGÖZ -9D 5 7 3,25 4 2 3,50 6 1 5,75 1 2 0,50 2 3 1,25 3 1 2,75 1 4 0,00 22 20 17,00 192,790 18400

87 78 YAĞMUR ŞAHMURAT -9C 12 12 9,00 3 6 1,50 3 6 1,50 3 2 2,50 3 8 1,00 0 3 -0,75 2 1 1,75 0 2 -0,50 26 40 16,00 188,946 18608
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KATILIMLAR

88 51 CANAN SANSAÇAR -9B 6 18 1,50 5 4 4,00 3 6 1,50 2 3 1,25 5 5 3,75 2 2 1,50 2 3 1,25 0 4 -1,00 25 45 13,75 183,208 18964

89 103 ELİF K Y NCU -9D 12 16 8,00 4 6 2,50 2 4 1,00 1 3 0,25 3 8 1,00 3 5 1,75 2 6 0,50 0 4 -1,00 27 52 14,00 183,094 18968

90 17 YONCA YANSİT -9A 12 16 8,00 2 5 0,75 4 1 3,75 2 0 2,00 1 5 -0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 22 33 13,75 182,273 19014

91 3 HÜMEYRA AYDEMİR -9A 11 16 7,00 3 6 1,50 2 6 0,50 2 2 1,50 1 6 -0,50 1 3 0,25 3 3 2,25 0 1 -0,25 23 43 12,25 178,004 19210

92 96 İLKAY ÇAT -9D 7 17 2,75 4 8 2,00 3 4 2,00 3 2 2,50 4 5 2,75 0 4 -1,00 2 5 0,75 1 3 0,25 24 48 12,00 177,715 19226

93 84 ARDA GÖNEN -9D 7 3 6,25 2 2 1,50 2 3 1,25 2 6 0,50 1 0 1,00 1 1 0,75 15 15 11,25 175,075 19365

94 46 HALİL AKDEMİR -9B 7 10 4,50 4 3 3,25 4 1 3,75 2 11 -0,75 1 2 0,50 0 1 -0,25 18 28 11,00 174,491 19395

95 19 MUSAŞ AHİN -9A 7 8 5,00 1 2 0,50 1 1 0,75 3 3 2,25 0 1 -0,25 2 1 1,75 14 16 10,00 171,470 19548

96 63 ASYANUR MAYDA -9C 9 13 5,75 2 6 0,50 2 6 0,50 2 1 1,75 4 13 0,75 0 4 -1,00 2 3 1,25 1 4 0,00 22 50 9,50 169,820 19631

97 99 ZEYNEP GÜL ÇEPNİ -9D 7 12 4,00 5 5 3,75 3 5 1,75 0 2 -0,50 3 10 0,50 0 1 -0,25 18 35 9,25 169,276 19655

98 41 YİĞİT SARI -9B 6 12 3,00 1 0 1,00 1 2 0,50 4 3 3,25 0 1 -0,25 2 4 1,00 0 3 -0,75 14 25 7,75 164,907 19849

99 25 ALİKART -9A 7 23 1,25 1 11 -1,75 4 8 2,00 1 5 -0,25 4 16 0,00 2 8 0,00 2 8 0,00 4 6 2,50 25 85 3,75 153,210 20377
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 1 99 218 218 21399

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 16,7 9,7 14,33 15,2 9,0 12,99 9,1 6,7 7,44 11,4 8,6 9,22 52,5 34,0 43,98 272,690

Okul Ortalaması 14,3 10,9 11,53 13,9 9,4 11,54 5,8 7,0 4,04 7,7 7,8 5,74 41,6 35,1 32,85 239,490

KATILIMLAR

1 90 TUA * BARAN -9D 24 6 22,50 28 2 27,50 17 5 15,75 29 1 28,75 98 14 94,50 424,292 1 1 1 1 451

2 89 ECRİN PEKYÜREK -9D 25 4 24,00 23 6 21,50 20 7 18,25 20 9 17,75 88 26 81,50 384,579 2 2 6 6 1431

3 54 CEVAT ORHAN -9B 23 6 21,50 20 4 19,00 12 2 11,50 22 2 21,50 77 14 73,50 361,006 1 3 11 11 2455

4 8 BAHAR ÖZ YÜ REK -9A 25 3 24,25 20 5 18,75 8 5 6,75 16 4 15,00 69 17 64,75 334,086 1 4 21 21 4188

5 68 YAREN YOZGAT -9C 22 4 21,00 21 3 20,25 10 4 9,00 13 4 12,00 66 15 62,25 326,874 1 5 23 23 4762

6 0 ESMAGÜL GÖĞÜŞ -9B 20 8 18,00 20 5 18,75 13 7 11,25 12 7 10,25 65 27 58,25 315,170 2 6 30 30 5859

7 9 KORAY SİCİM -9A 20 6 18,50 15 7 13,25 11 7 9,25 18 4 17,00 64 24 58,00 314,623 2 7 31 31 5901

8 92 TUĞBA TAMER -9D 21 7 19,25 20 8 18,00 10 5 8,75 8 7 6,25 59 27 52,25 296,811 3 8 43 43 7687

9 29 ERAY AKÇA -9B 22 6 20,50 16 14 12,50 10 7 8,25 13 15 9,25 61 42 50,50 291,508 3 9 47 47 8262

10 77 ŞENGÜL AKSU -9C 16 14 12,50 22 8 20,00 10 7 8,25 11 8 9,00 59 37 49,75 290,284 2 10 48 48 8396

11 73 MEHMET POLAT -9C 19 9 16,75 21 9 18,75 6 5 4,75 12 10 9,50 58 33 49,75 289,751 3 11 50 50 8460

12 25 AHMET DURAN NURVER-9A 17 8 15,00 23 5 21,75 3 4 2,00 9 3 8,25 52 20 47,00 281,662 3 12 55 55 9343

13 4 DİLARA YAĞMUR ÇİL -9A 18 8 16,00 13 12 10,00 9 5 7,75 14 4 13,00 54 29 46,75 280,971 4 13 56 56 9419

14 55 AYSİMA CANER -9B 17 13 13,75 23 6 21,50 6 17 1,75 13 14 9,50 59 50 46,50 280,372 4 14 57 57 9484

15 20 İSMAİL ARISOY -9A 17 9 14,75 15 9 12,75 7 5 5,75 14 4 13,00 53 27 46,25 279,630 5 15 58 58 9553

16 47 BEREN EROĞLU -9B 19 11 16,25 18 10 15,50 5 6 3,50 12 9 9,75 54 36 45,00 275,548 5 16 62 62 10064

17 87 BEYZA KANDEMİR -9D 21 6 19,50 14 8 12,00 7 8 5,00 11 11 8,25 53 33 44,75 274,314 4 17 65 65 10239

18 10 ZÜBEYDE ERDOĞAN -9A 15 13 11,75 19 9 16,75 9 8 7,00 11 10 8,50 54 40 44,00 273,077 6 18 67 67 10400

19 12 YUNUS EMRE -9A 21 8 19,00 15 7 13,25 5 4 4,00 9 5 7,75 50 24 44,00 272,104 7 19 68 68 10527

20 110 EDA AKSOY -9D 24 6 22,50 16 13 12,75 10 6 8,50 50 25 43,75 270,588 5 20 70 70 10731

21 40 NUR ÖZYÜREK -9B 22 7 20,25 8 6 6,50 12 8 10,00 10 14 6,50 52 35 43,25 269,637 6 21 71 71 10829

22 2 ENİ E GÜNEŞ -9A 19 11 16,25 21 9 18,75 4 11 1,25 9 9 6,75 53 40 43,00 269,416 8 22 72 72 10852

23 70 BATUHAN YALÇIN -9C 13 11 10,25 19 9 16,75 8 7 6,25 9 2 8,50 49 29 41,75 266,508 4 23 76 76 11204

24 67 HİRA TÜRKSOY -9C 17 11 14,25 18 11 15,25 6 4 5,00 10 14 6,50 51 40 41,00 263,654 5 24 77 77 11547

25 0 HATİCE CESUR -9C 17 11 14,25 18 8 16,00 6 3 5,25 6 4 5,00 47 26 40,50 262,091 6 25 80 80 11733

26 14 SUDE BİNGÜL -9A 18 8 16,00 13 12 10,00 10 9 7,75 9 9 6,75 50 38 40,50 261,933 9 26 81 81 11752

27 45 MELİSA TA Ş -9B 18 11 15,25 17 11 14,25 2 3 1,25 12 10 9,50 49 35 40,25 261,389 7 27 83 83 11825

28 91 AYBERK ESER -9D 17 8 15,00 17 5 15,75 2 3 1,25 9 4 8,00 45 20 40,00 260,610 6 28 85 85 11923

29 61 İREM ÇAĞIRMAN -9C 17 6 15,50 13 3 12,25 7 2 6,50 6 2 5,50 43 13 39,75 259,694 7 29 88 88 12034

30 52 YAĞMUR GÜNDOĞDU -9B 13 12 10,00 15 9 12,75 9 7 7,25 11 8 9,00 48 36 39,00 258,294 8 30 89 89 12218

31 79 YUSUF EĞİLMEZ -9C 13 17 8,75 17 9 14,75 8 9 5,75 12 13 8,75 50 48 38,00 255,441 8 31 90 90 12557

32 27 SEBAHAT KOÇ -9B 17 5 15,75 17 8 15,00 3 8 1,00 9 10 6,50 46 31 38,25 255,192 9 32 92 92 12586

33 75 RÜYA AKINOL -9C 16 10 13,50 16 8 14,00 9 9 6,75 6 10 3,50 47 37 37,75 253,862 9 33 94 94 12735

34 24 ATİKE ÖZTÜRK -9A 16 14 12,50 18 7 16,25 4 15 0,25 11 10 8,50 49 46 37,50 253,440 10 34 96 96 12786

35 72 SILA SU GÜZELAY -9C 14 8 12,00 14 9 11,75 11 6 9,50 5 3 4,25 44 26 37,50 253,335 10 35 97 97 12804

36 48 YAREN COŞKUN -9B 12 14 8,50 20 8 18,00 4 7 2,25 11 12 8,00 47 41 36,75 251,686 10 36 98 98 13009

37 66 FATMA AYYILDIRIM -9C 12 9 9,75 14 4 13,00 9 4 8,00 6 2 5,50 41 19 36,25 249,920 11 37 99 99 13216

38 83 EFECAN KARADAVUT -9C 16 8 14,00 18 8 16,00 2 10 -0,50 9 13 5,75 45 39 35,25 246,372 12 38 102 102 13616

39 60 ŞUAYİP TUNÇ -9C 17 12 14,00 17 12 14,00 3 5 1,75 9 14 5,50 46 43 35,25 246,362 13 39 103 103 13619

40 101 ŞEVKET EMRE AYDIN -9D 14 12 11,00 15 13 11,75 6 8 4,00 10 10 7,50 45 43 34,25 243,826 7 40 105 105 13926

41 56 AMİNESU YOZGAT -9C 10 13 6,75 11 16 7,00 10 8 8,00 14 8 12,00 45 45 33,75 243,055 14 41 107 107 14009

42 53 GÜNER ÇETİN -9B 17 10 14,50 16 9 13,75 5 15 1,25 8 14 4,50 46 48 34,00 242,499 11 42 108 108 14073

43 32 İHSANİYE SEVİM -9B 16 12 13,00 15 12 12,00 4 6 2,50 10 16 6,00 45 46 33,50 241,251 12 43 110 110 14198

44 43 HATİCE KÜBRA KOÇ -9B 15 9 12,75 11 13 7,75 6 10 3,50 11 8 9,00 43 40 33,00 239,901 13 44 111 111 14358

45 16 MERVE SARIARSLAN -9B 8 8 6,00 17 8 15,00 7 4 6,00 8 10 5,50 40 30 32,50 239,135 14 45 112 112 14428

46 13 ECE ASKERR -9A 14 15 10,25 13 13 9,75 5 6 3,50 11 8 9,00 43 42 32,50 238,723 11 46 113 113 14479

47 23 HATİCE NURDOĞAN -9A 17 12 14,00 8 3 7,25 5 4 4,00 9 7 7,25 39 26 32,50 238,165 12 47 114 114 14553

48 5 EYLÜL  NİSA  GÜRAN -9A 19 3 18,25 14 11 11,25 3 8 1,00 3 4 2,00 39 26 32,50 237,403 13 48 115 115 14636
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 1 99 218 218 21399

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 16,7 9,7 14,33 15,2 9,0 12,99 9,1 6,7 7,44 11,4 8,6 9,22 52,5 34,0 43,98 272,690

Okul Ortalaması 14,3 10,9 11,53 13,9 9,4 11,54 5,8 7,0 4,04 7,7 7,8 5,74 41,6 35,1 32,85 239,490

KATILIMLAR

49 50 HÜLYA GENCER -9B 9 16 5,00 15 9 12,75 8 7 6,25 10 10 7,50 42 42 31,50 236,339 15 49 117 117 14752

50 65 FATMANUR ÇAVDARCI -9C 15 13 11,75 6 3 5,25 9 7 7,25 9 6 7,50 39 29 31,75 236,213 15 50 118 118 14769

51 28 HİRANUR RÜZGAR -9B 14 11 11,25 16 10 13,50 3 5 1,75 6 5 4,75 39 31 31,25 234,665 16 51 122 122 14921

52 34 SAMED RIZA TUNÇAY -9B 17 12 14,00 16 14 12,50 3 7 1,25 8 18 3,50 44 51 31,25 234,258 17 52 123 123 14970

53 109 ZÜBEYDE BEKTAŞ -9D 13 9 10,75 13 7 11,25 3 4 2,00 9 8 7,00 38 28 31,00 234,069 8 53 124 124 14990

54 82 MUSTAFA YİĞİT ÇELİKK -9C 14 11 11,25 15 11 12,25 4 7 2,25 7 9 4,75 40 38 30,50 232,411 16 54 126 126 15177

55 93 MUSA GÜLEÇ -9D 7 4 6,00 20 10 17,50 5 8 3,00 6 9 3,75 38 31 30,25 232,302 9 55 127 127 15187

56 42 BEKİR BUĞRA AÇIKGÖZ-9B 14 8 12,00 17 8 15,00 4 6 2,50 2 6 0,50 37 28 30,00 230,640 18 56 131 131 15340

57 111 İREM AYGÜL -9D 13 8 11,00 10 4 9,00 2 7 0,25 11 7 9,25 36 26 29,50 229,617 10 57 133 133 15442

58 95 MUSTAFA SOLMAZ -9D 19 11 16,25 15 15 11,25 5 11 2,25 2 8 0,00 41 45 29,75 229,316 11 58 134 134 15475

59 11 MUSTAFA TAŞ -9A 14 12 11,00 14 11 11,25 4 7 2,25 7 9 4,75 39 39 29,25 228,686 14 59 135 135 15522

60 15 SALİHANUR ŞARMANLI -9A 7 8 5,00 10 7 8,25 11 4 10,00 6 2 5,50 34 21 28,75 227,993 15 60 136 136 15578

61 85 ZEHRANUR TAŞ -9D 10 18 5,50 16 9 13,75 5 4 4,00 8 11 5,25 39 42 28,50 227,166 12 61 137 137 15669

62 86 BERAY KARA -9D 9 18 4,50 16 7 14,25 7 16 3,00 9 13 5,75 41 54 27,50 224,310 13 62 142 142 15966

63 108 MEHMET UÇAR -9Ç 14 9 11,75 15 9 12,75 5 8 3,00 34 26 27,50 223,138 1 63 144 144 16084

64 94 FATMA ÖZTÜRK -9D 10 12 7,00 16 11 13,25 9 8 7,00 1 4 0,00 36 35 27,25 223,004 14 64 145 145 16101

65 88 SEFER BUĞRA BİNGÜL -9D 12 14 8,50 13 8 11,00 3 6 1,50 7 6 5,50 35 34 26,50 220,774 15 65 146 146 16303

66 62 AHMET YÜCEL -9C 14 16 10,00 16 14 12,50 5 4 4,00 35 34 26,50 220,359 17 66 147 147 16330

67 76 BUSENAZ KARAKOÇ -9C 14 6 12,50 10 11 7,25 6 9 3,75 6 12 3,00 36 38 26,50 220,154 18 67 148 148 16347

68 102 MUHAMMET ULUTAŞ -9D 17 11 14,25 14 9 11,75 1 2 0,50 32 22 26,50 219,807 16 68 149 149 16381

69 80 ŞEVVAL TOM AKCI -9C 12 6 10,50 11 10 8,50 6 7 4,25 4 5 2,75 33 28 26,00 218,901 19 69 151 151 16450

70 21 YİĞİT ODABAŞI -9A 16 9 13,75 11 6 9,50 3 1 2,75 30 16 26,00 218,369 16 70 153 153 16493

71 33 UTKU FİLİZ -9B 14 9 11,75 13 8 11,00 1 5 -0,25 5 9 2,75 33 31 25,25 216,484 19 71 154 154 16662

72 107 BUĞRA ÖZALP -9D 16 14 12,50 15 14 11,50 3 11 0,25 34 39 24,25 213,271 17 72 155 155 16940

73 44 YAREN UZUN -9B 13 17 8,75 10 9 7,75 3 3 2,25 6 4 5,00 32 33 23,75 212,455 20 73 156 156 17010

74 35 EBRAR BOZYOKUŞ -9B 12 14 8,50 13 12 10,00 6 11 3,25 5 13 1,75 36 50 23,50 211,606 21 74 157 157 17075

75 74 DİLEK BÖYÜK -9C 14 16 10,00 14 16 10,00 3 15 -0,75 6 13 2,75 37 60 22,00 206,942 20 75 162 162 17437

76 106 ALPEREN YÜCEL -9D 13 15 9,25 12 12 9,00 3 8 1,00 4 7 2,25 32 42 21,50 205,517 18 76 164 164 17550

77 6 YAĞMUR AYHAN -9A 8 10 5,50 13 4 12,00 1 2 0,50 4 3 3,25 26 19 21,25 205,293 17 77 165 165 17563

78 81 ARDA ERDEM -9C 11 19 6,25 13 17 8,75 10 20 5,00 7 23 1,25 41 79 21,25 205,115 21 78 166 166 17577

79 105 HATİCE KARABULUT -9D 15 11 12,25 10 18 5,50 3 4 2,00 5 16 1,00 33 49 20,75 202,822 19 79 168 168 17738

80 38 ELA MİÇİ -9B 10 10 7,50 11 10 8,50 2 3 1,25 5 10 2,50 28 33 19,75 200,494 22 80 172 172 17913

81 18 Çİ ENAY -9A 11 18 6,50 8 17 3,75 4 10 1,50 10 10 7,50 33 55 19,25 199,321 18 81 173 173 17990

82 104 -9D 11 15 7,25 5 17 0,75 6 10 3,50 10 10 7,50 32 52 19,00 198,472 20 82 175 175 18043

83 26 SONGÜL ZENGİN -9A 7 9 4,75 8 6 6,50 6 11 3,25 6 10 3,50 27 36 18,00 195,631 19 83 177 177 18233

84 97 ECRİN ERTÜRK -9D 6 19 1,25 8 7 6,25 7 7 5,25 6 5 4,75 27 38 17,50 194,633 21 84 178 178 18290

85 49 ARDA BUDAK -9B 11 14 7,50 6 12 3,00 5 2 4,50 4 5 2,75 26 33 17,75 194,492 23 85 180 180 18299

86 100 ZEHRA ŞAHİNGÖZ -9D 5 7 3,25 11 5 9,75 2 3 1,25 4 5 2,75 22 20 17,00 192,790 22 86 183 183 18400

87 78 YAĞMUR ŞAHMURAT -9C 12 12 9,00 9 14 5,50 3 8 1,00 2 6 0,50 26 40 16,00 188,946 22 87 186 186 18608

88 51 CANAN SANSAÇAR -9B 6 18 1,50 10 13 6,75 5 5 3,75 4 9 1,75 25 45 13,75 183,208 24 88 189 189 18964

89 103 ELİF K Y NCU -9D 12 16 8,00 7 13 3,75 3 8 1,00 5 15 1,25 27 52 14,00 183,094 23 89 190 190 18968

90 17 YONCA YANSİT -9A 12 16 8,00 8 6 6,50 1 5 -0,25 1 6 -0,50 22 33 13,75 182,273 20 90 191 191 19014

91 3 HÜMEYRA AYDEMİR -9A 11 16 7,00 7 14 3,50 1 6 -0,50 4 7 2,25 23 43 12,25 178,004 21 91 194 194 19210

92 96 İLKAY ÇAT -9D 7 17 2,75 10 14 6,50 4 5 2,75 3 12 0,00 24 48 12,00 177,715 24 92 195 195 19226

93 84 ARDA GÖNEN -9D 7 3 6,25 4 5 2,75 2 6 0,50 2 1 1,75 15 15 11,25 175,075 25 93 197 197 19365

94 46 HALİL AKDEMİR -9B 7 10 4,50 8 4 7,00 2 11 -0,75 1 3 0,25 18 28 11,00 174,491 25 94 198 198 19395

95 19 MUSAŞ AHİN -9A 7 8 5,00 2 3 1,25 3 3 2,25 2 2 1,50 14 16 10,00 171,470 22 95 200 200 19548

96 63 ASYANUR MAYDA -9C 9 13 5,75 6 13 2,75 4 13 0,75 3 11 0,25 22 50 9,50 169,820 23 96 202 202 19631
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ 9. SINIF KDS 1 99 218 218 21399

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 16,7 9,7 14,33 15,2 9,0 12,99 9,1 6,7 7,44 11,4 8,6 9,22 52,5 34,0 43,98 272,690

Okul Ortalaması 14,3 10,9 11,53 13,9 9,4 11,54 5,8 7,0 4,04 7,7 7,8 5,74 41,6 35,1 32,85 239,490

KATILIMLAR

97 99 ZEYNEP GÜL ÇEPNİ -9D 7 12 4,00 8 12 5,00 3 10 0,50 0 1 -0,25 18 35 9,25 169,276 26 97 203 203 19655

98 41 YİĞİT SARI -9B 6 12 3,00 2 2 1,50 4 3 3,25 2 8 0,00 14 25 7,75 164,907 26 98 205 205 19849

99 25 ALİKART -9A 7 23 1,25 6 24 0,00 4 16 0,00 8 22 2,50 25 85 3,75 153,210 23 99 210 210 20377
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